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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer i køkken og i
betjeningsområde. Der findes ikke kølepligtige fødevarer i
virksomheden. Virksomheden oplyser, at den er stoppet med
salget af frostvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj. Virksomheden oplyser, at den har adgang til
personaletoilet hos en nærliggende fødevarevirksomhed.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køkken og betjeningsområde.
Gennemgået rengøringsprocedure for sirups dåseringsmaskine.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken og betjeningsområde. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af varme og kolde
drikkevarer. Virksomheden anvender Fødevarestyrelsens
blanket 1 og eksempel på egenkontrol. Vejledt om revision af
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egenkontrolprogrammet, idet virksomheden ikke anvender/sælger mælk, mælkeprodukter, herunder
osteprodukter og konsum is, samt friske eller frosne frugt og grøntsager. Disse fødevarer er angivet i
egenkontrolprogrammet.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Thai Tea pulver og Tapioca Pearl fra
EU samt diverse sirups og te fra virksomhedens anden afdeling. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU.
Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer som virksomheden har købt/modtaget.


